
         
                                                         

 

  

   ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DA CRUZ/RN 

 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

RUA 07 de Setembro, 29– Centro – Riacho da Cruz/RN – CEP 59.820-000 – CNPJ. 24.517.112/0001-82 
E-mail: cmrdacruz@gmail.com Site: camaraderiachodacruz.rn.gov.br 

_______________________________________________________________________________________________ 
 

 

 

PORTARIA DE DIÁRIA N° 025/2024.  

   

   

             O Presidente da Câmara Municipal de Riacho da Cruz – RN, Estado do Rio 

Grande do Norte no uso de suas atribuições legais. 

 

 

CONSIDERANDDO a necessidade de deslocamento à cidade de Pau dos 

Ferros, nos dias 12 e 13 de junho de 2024, para participar do Encontro Regional da Escola 

de Contas Polo II – Pau dos Ferros, promovido pelo Tribunal de Contas do Estado.  

 

 

 RESOLVE: 

 

 

Art. 1º - Conceder a MAERVELYM PAMELLA DE ANDRADE SIMÕES –  CPF: 

090.390.084-00, Controladora da Câmara Municipal de Riacho da Cruz, 01 (uma) diária 

e meia para custear despesas até a cidade de Pau dos Ferros/RN, para participar do 

Encontro Regional da Escola de Contas Polo II – Pau dos Ferros, nos dias 12 e 13 de 

junho de 2024, local do evento: Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do 

Rio Grande do Norte (Campus Pau dos Ferros), Endereço: BR – 405 S/N, Pau dos Ferros 

– RN 59.900-000.   

 

 

 

Art. 2º - Está Portaria entra em vigor na data de sua publicação.  

 

 

 

 

Publique-se Registre-se, Cumpra-se. 

 

 

 Gabinete do Presidente, Riacho da Cruz – RN em, 11 de junho de 2024 

 

 

 

GILSOM AMORIM JÚNIOR 

Vereador - Presidente 

 

 


